PORTARIA   Nº 165/2018

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,
Prefeito do Município de Formosa do Oeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e conforme atestado médico, da Servidora
Pública Municipal Cecilia Solda Franco.

                                                 R E S O L V E

                                Art.1º- Fica concedido pela presente Portaria, do dia
07/04/2018 a 06/07/2018, Licença para Tratamento de Saúde da Servidora Municipal
Senhora Cecilia Solda Franco, ocupante do cargo de Membro Suplente do Conselho
Tutelar.

    Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrario.

                                                          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

                                       Paço Municipal, 05 de julho  de 2018.

Luiz Antonio Domingos  de Aguiar
Prefeito Municipal